О проекте федерального закона № 508213-6

«О внесении изменений в Федеральный закон

«О государственном регулировании производства

и оборота этилового спирта, алкогольной

и спиртосодержащей продукции

и об ограничении потребления (распития)

алкогольной продукции» и отдельные

законодательные акты Российской Федерации»

Комитет решил:

1. Рекомендовать Ярославской областной Думе поддержать проект

федерального закона № 508213-6 «О внесении изменений в Федеральный

закон «О государственном регулировании производства и оборота этилового

спирта, алкогольной и спиртосодержащей продукции и об ограничении по-

требления (распития) алкогольной продукции» и отдельные законодатель-

ные акты Российской Федерации».

2. Внести проект постановления по данному вопросу (прилагается).

Председатель комитета                                                              А.Б. Окладников

ЯРОСЛАВСКАЯ   ОБЛАСТНАЯ    ДУМА

шестого созыва

К О М И Т Е Т

по аграрной политике, экологии и природопользованию

Р Е Ш Е Н И Е
от 10.06.2014  № 44